Α.Ε., για τη σύναψη σύμβασης παροχής υπηρεσιών με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 10 Η/Υ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΑΕΜ» ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ όπως 
καταθέσουν οικονομική προσφορά σύμφωνα με τα στοιχεία που αποτυπώνονται συνοπτικά στον 
ακόλουθο πίνακα:

Προϋπολογισμός δαπάνης Δώδεκα χιλιάδες ευρώ (12.000,00 €) πλέον ΦΠΑ
Διαδικασία Ανάθεσης Απευθείας Ανάθεση
Κριτήριο Ανάθεσης Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει 

τιμής και σύμφωνη με τις τεχνικές προδιαγραφές που θα 
αναρτηθούν στην πλατφόρμα isupplies. 

Διάρκεια Σύμβασης Σαράντα πέντε (45) ημέρες

[...]

1 Σύντομη Περιγραφή του Αντικειμένου/Προϋπολογισμός

Αντικείμενο της ζητούμενης υπηρεσίας είναι η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 10 Η/Υ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΑΕΜ.  Η δαπάνη για την ανάθεση της ανωτέρω προμήθειας ορίζεται κατά 

μέγιστον στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου του 

νόμιμου ΦΠΑ 24%.

2 Πληροφορίες/Διαδικασία Ανάθεσης

Η διαδικασία επιλογής Αναδόχου θα διεξαχθεί μέσω της πλατφόρμας isupplies που διατηρεί η 

ΔΑΕΜ στον ιστότοπο https://www.isupplies.gr/

Η λεπτομερής περιγραφή του Αντικειμένου, καθώς και οι Τεχνικές Προδιαγραφές και εν γένει τα